
KKV Bohuslän Verksamhetsplan 2020 
 

KKV Bohusläns främsta uppgift är att tillhandahålla verkstäder för yrkesverksamma 

konstnärer och detta kommer fortsatt vara huvudsaken. Men för att kunna fortsätta 

med detta behöver vi öka aktiviteten både i verkstäder och på andra sätt. Därför 

kommer vi att jobba med följande punkter under 2020. 

 

MEDLEMSANTAL & FÖRYNGRING 

Vi kommer satsa på att värva nya medlemmar, att sänka medelåldern är särskilt 

viktigt för föreningens framtid. Genom att öka samarbetet med konstutbildningar 

hoppas vi kunna fånga upp fler nyutbildade konstnärer. 

 

MEDLEMSENGAGEMANG 

Vi kommer arbeta för att öka medlemsengagemanget. Alla medlemmar behöver 

dra sitt strå till stacken för att vi ska kunna ha en fungerande verksamhet. Vi kommer 

undersöka hur vi kan öka engagemanget och försöka hitta lösningar som fungerar 

för alla medlemmar. 

 

UTÅTRIKTAD VERKSAMHET 

Vi kommer jobba för att kunna öka vår utåtriktade verksamhet. Detta är en viktig del 

i att synliggöra vår verksamhet både lokalt och globalt. Vi kommer under året bland 

annat jobba med Skapande skola i samarbete med Sotenäs kommun. Vi kommer 

försöka utöka utställningsverksamheten och undersöka samarbetsmöjligheter, även 

med aktörer utanför vårt geografiska närområde. Vi kommer satsa på att 

kontinuerligt hålla öppen kroki en gång i månaden. 

 

KURSVERKSAMHET 

Vi kommer under året satsa på fler kurser med bred täckning i de olika verkstäderna. 

Vi kommer undersöka möjligheter till samarbeten för att hålla kursavgifterna låga. Vi 

kommer försöka satsa på fler fördjupande kurser i flera ämnen. Vi kommer satsa på 

ett inspirerande och kreativt utbud som gör det möjligt för såväl konstnärer som 

allmänhet att utveckla sitt konstnärliga arbete. 

 

RESIDENSVERKSAMHET 

Nu när Nybygget är på plats kommer vi satsa på att få igång en utökad 

residensverksamhet särskilt under lågsäsong. Genom detta hoppas vi kunna stärka 

vår verksamhet då det kommer ge ökad aktivitet under vinterhalvåret, fler 

utställningar och förhoppningsvis nya medlemmar. Vi kommer arbeta för att få till fler 

samarbeten, både lokalt, regionalt och nationellt, kring detta för att få en hållbar 

struktur kring det hela. 

 

 


